I;—

CÃMARA MUNICIPAL DE CAMPO LAR U _. '_
'

ESTADO DO PARANÁ Ap 1—3OVADO
I Sala das Sessões 45” [ 11123

, wmov.-Lawn-(mtfv'uvz'LWCval-m.”

REQUERIMENTO 0103/2023

EXELENTISSIMO SENHOR JOÃO CARLOS FERREIRA, PRESIDENTE DA

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, PARANÁ.

SARGELNTO LEANDRO CHRESTANI, vereador que abaixo subscreve, no

exercício de suas atribuições regimentais, vem, com o devido respeito, perante
Vossa Excelência e os demais vereadores, solicitar a aprovação do presente
requerimento, para que seja encaminhado PEDIDO DE INFORMAÇÃO ao Poder
Executivo de Campo Largo, SOLICITO QUE SEJA PROVIDENCIADO A

COLOCAÇÃO DE CEP NA RUA TEODORO SKRZYPIETZ, JARDIM CRISTO

REI, CAMPO LARGO, PARANÁ.

Justifica-se o pleito acima, permitirá que os moradores possam receber suas
correspondências em casa, fato que não está ocorrendo devido a ausência da
medida acima pretendida, e tal, comodidade, virá ao encontro dos anseios dessa
comunidade.

Desta forma, com base no todo exposto, após aprovação pelos nobres colegas
desta Casa de Leis, solicito ao Poder Executivo Municipal que viabilize o

encaminhamento de tal solicitação, que objetiva melhorar a qualidade de vida e
comodidade dos campo-larguenses.

Termos em que,
Pede deferimento.

Campo Largo, 0 dezembro de 2023.

Sargen o eandro Chrestani
Vereador

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos - CEP 83601-450 — CAMPO LARGO - PARANÁ 4694/5013
FONE: (41) 3392-1717 -

E-mail: cmcampolargo©cmcampolargo.pr.gov.br [Ll/A
â/JõHome page: www.campolargo.pr.leg.br